Приказ

            от 25.02.2019 № 101/2

«Об итогах муниципальной олимпиады по русскому языку
 для учащихся 4-ых классов»

22 февраля 2019 года на базе МОУ Истринская СОШ №3 прошла муниципальная
олимпиада по русскому языку для учащихся 4-ых классов (далее - олимпиада), в которой
приняли участие 104 ученика 4-ых классов из 25 муниципальных общеобразовательных
учреждений: МОУ «Лицей» г.Дедовск, МОУ «СОШ имени А.П.Чехова», МОУ «СОШ
№2» г.Истра, МОУ Дедовская СОШ №1, МОУ «Румянцевская СОШ», МОУ Снегиревская
СОШ, МОУ «Костровская СОШ», МОУ «Рождественская СОШ», МОУ «Котеревская
СОШ», МОУ Лицей г.Истры, МОУ Новопетровская СОШ, МОУ Дедовская СОШ №3,
МОУ «Покровская СОШ», МОУ «Павловская СОШ», МОУ «Бужаровская СОШ», МОУ
«СОШ имени Л.М.Доватора», МОУ Октябрьская СОШ, МОУ «Первомайская СОШ»,
МОУ «Ивановская СОШ», МОУ «Лучинская СОШ», МОУ Истринская СОШ №3, МОУ
«Онуфриевская СОШ», МОУ «Манихинская ООШ», МОУ «Первомайская СОШ», МОУ
СОШ г/о Восход и 3-х негосударственных общеобразовательных учреждений: АНО
«Павловская гимназия», НОУ «Православная школа «Рождество», ОУЧ «Школа «Лидер»
с углубленным изучением английского языка

По итогам олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри олимпиады от 22.02.2019 года.
2. На основании протоколов жюри утвердить следующие результаты олимпиады

Победители олимпиады:

Агафонов Василий, 4 класс    МОУ «СОШ №2» г.о. Истра
      (учитель Павлова Юлия Анатольевна)
Островская Диана, 4 класс      МОУ «Румянцевская СОШ»
      (учитель Власова Светлана Анатольевна)
Коротова Александра, 4 класс МОУ «Румянцевская СОШ»
      (учитель Власова Светлана Анатольевна)
Семенова Дарья, 4 класс         МОУ Снегиревская СОШ
      (учитель Федорова Галина Сергеевна)
Кузнецова Анастасия, 4 класс МОУ «Костровская СОШ»
      (учитель Федосеева Нина Николаевна)
Шелехов Игорь, 4 класс          МОУ Лицей г. Истры
      (учитель Легостаева Александра Петровна)
Дудинская Аурелия, 4 класс    АНО «Павловская гимназия»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ИСТРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
143500, Московская область, г. Истра

пл. Революции, д.7, кв.2
тел/факс 994-57-84

84983151861
moyumc@gmail.com

mailto:moyumc@gmail.com

      (учитель Барулина Оксана Александровна)
Макаров  Илья, 4 класс           АНО «Павловская гимназия»
      (учитель Барулина Оксана Александровна)
Андриенко Павел, 4 класс       АНО «Павловская гимназия»
      (учитель Капитанова Татьяна Ивановна)
Трифонов Сергей,4 класс        АНО «Павловская гимназия»
      (учитель Капитанова Татьяна Ивановна)
Толмакова Алиса, 4 класс       МОУ «Ивановская СОШ»
      (учитель Лазовая Мария Григорьевна)
Варакин Игнатий, 4 класс       НОУ «Православная школа «Рождество»
      (учитель Кабанова Анна Павловна)
Семериков Макарий, 4 класс   НОУ «Православная школа «Рождество»
      (учитель Кабанова Анна Павловна)

Призеры олимпиады:

Богнибов Матвей, 4 класс    МОУ «Лицей» г.Дедовск
     (учитель Мартьянова Светлана Викторовна)
Латун Иван, 4 класс              МОУ «Лицей»  г.Дедовск
     (учитель Федорова Ольга Викторовна)
Петренко Дмитрий, 4 класс   МОУ «СОШ имени А.П.Чехова»
     (учитель Сокольская Светлана Александровна)
Евсеев Сергей, 4 класс          МОУ «СОШ №2» г.Истра
     (учитель Шеина Мария Юрьевна)
Курганская Дарья, 4 класс    МОУ Дедовская СОШ № 1
     (учитель Соболева Лариса Александровна)
Чуркина Полина,  4 класс        МОУ Дедовская СОШ № 1
     (учитель Соболева Лариса Александровна)
Абдурахманова Марьям, 4 класс   МОУ «Румянцевская СОШ»
     (учитель Власова Светлана Анатольевна)
Назарова Полина, 4 класс     МОУ Снегиревская СОШ
     (учитель Федорова Галина Сергеевна)
Краснова Ирина, 4 класс      МОУ «Костровская СОШ»
     (учитель Строкина Ольга Александровна)
Бордодымов Ярослав, 4 класс ОУЧ «Школа «Лидер» с углублённым изучением
английского языка   (учитель Герасименко Ирина Викторовна)
Савельев Степан, 4 класс     ОУЧ «Школа «Лидер» с углублённым изучением
английского языка   (учитель Герасименко Ирина Викторовна)
Титов Андрей, 4 класс          ОУЧ «Школа «Лидер» с углублённым изучением
английского языка   (учитель Герасименко Ирина Викторовна)
Тихонова Виктория, 4 класс   ОУЧ «Школа «Лидер» с углублённым изучением
английского языка   (учитель Герасименко Ирина Викторовна)
Кексина Ксения, 4 класс       МОУ Лицей г. Истры
     (учитель Морозова Любовь Владимировна)
Судзиловский Артем, 4 класс   АНО «Павловская гимназия»
     (учитель Капитанова Татьяна Ивановна)
Орлова Ярослава, 4 класс     АНО «Павловская гимназия»
     (учитель Широкова Вера Геннадьевна)
Назаренков Вячеслав, 4 класс   МОУ Новопетровская СОШ
     (учитель Хлебодарова Антонина Ивановна)
Мочалов Константин, 4 класс   МОУ Новопетровская СОШ
     (учитель Хлебодарова Антонина Ивановна)
Григорьева Арина, 4 класс   МОУ «Павловская СОШ»
     (учитель Петухова Наталья Александровна)
Приходько Анна, 4 класс     МОУ «Павловская СОШ»
     (учитель Зинченко Ирина Васильевна)
Кудрявцев Михаил, 4 класс  МОУ «Бужаровская СОШ»

     (учитель Маркова Анна Петровна)
Петрикова Кристина, 4 класс   МОУ «Бужаровская СОШ»
     (учитель Маркова Анна Петровна)
Рогова Татьяна, 4 класс        МОУ «СОШ имени Л.М.Доватора»
     (учитель Мотина Нина Степановна)
Тюрина Полина, 4 класс        МОУ «СОШ имени Л.М.Доватора»
     (учитель Незнанова Алла Викторовна)
Хорунжий Олег, 4 класс       МОУ «Лучинская СОШ»
     (учитель Гребнева Ольга Владимировна)
Лупинос Анна, 4 класс         НОУ «Православная школа «Рождество»
     (учитель Кабанова Анна Павловна)
Никанорова Арина, 4 класс   НОУ «Православная школа «Рождество»
     (учитель Кабанова Анна Павловна)

3.Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров
муниципальной олимпиады по русскому языку для учащихся 4-ых классов:

Барулина Оксана Александровна АНО «Павловская гимназия»

Власова Светлана Анатольевна МОУ «Румянцевская СОШ»

Герасименко Ирина Викторовна ОУЧ «Школа «Лидер» с углублённым
изучением английского языка

Гребнева Ольга Владимировна МОУ «Лучинская СОШ»

Зинченко Ирина Васильевна МОУ «Павловская СОШ»

Кабанова Анна Павловна НОУ  «Православная школа «Рождество»

Капитанова Татьяна Ивановна АНО «Павловская гимназия»

Лазовая Мария Григорьевна МОУ «Ивановская СОШ»

Легостаева Александра Петровна МОУ Лицей г. Истры

Маркова А.П. МОУ «Бужаровская СОШ»

Мартьянова Светлана Викторовна МОУ «Лицей» г.Дедовск

Морозова Любовь Владимировна МОУ Лицей г. Истры

Мотина Нина Степановна МОУ «СОШ имени Л.М.Доватора»

Незнанова Алла Викторовна МОУ «СОШ имени Л.М.Доватора»

Павлова Юлия Анатольевна МОУ «СОШ №2» г.Истра

Петухова Наталья Александровна МОУ «Павловская СОШ»

Соболева Лариса Александровна МОУ Дедовская СОШ № 1

Сокольская Светлана Александровна МОУ «СОШ имени А.П.Чехова»

Строкина Ольга Александровна МОУ «Костровская СОШ»

Федорова Галина Сергеевна МОУ Снегиревская СОШ

Федорова Ольга Викторовна МОУ «Лицей» г.Дедовск

Федосеева Нина Николаевна МОУ «Костровская СОШ»

Хлебодарова Антонина Ивановна МОУ Новопетровская СОШ

Шеина Мария Юрьевна МОУ «СОШ №2» г. Истра

Широкова Вера Геннадьевна АНО «Павловская гимназия»

4. Внести изменения в Приказ МОУ УМЦ №90/2 от 14.02.2019 года:
В работе оргкомитета не принимала участие:
Карелина Наталья Борисовна, учитель начальных классов МОУ Истринская СОШ №3

Включить в состав оргкомитета:
Шмикк Наталью Юрьевну, учителя начальных классов МОУ Истринская СОШ №3

5. Объявить благодарность за организацию и проведение олимпиады коллективу МОУ
«Учебно-методический центр», Малых Ирине Петровне, директору МОУ Истринская
СОШ №3, Корнеевой Юлии Михайловне, заместителю директора по УВР МОУ
Истринская СОШ №3, Каниной Елене Ивановне, руководителю РМО учителей начальных
классов, учителю начальных классов МОУ Дедовская СОШ №1. Объявить благодарность
за составление заданий школьного и муниципального этапов олимпиады по русскому
языку для учащихся 4-х классов Каниной Елене Ивановне, учителю начальных классов
МОУ Дедовская СОШ №1, Ничиковой Ирине Витальевне, учителю начальных классов
МОУ «Павловская СОШ».

Директор МОУ УМЦ       А.Ю. Босова

Исп. Семочкина А.Л.
Тел. 84983151861